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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private (€ tij. (& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. té detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, d.7.4.2005, Ligjin nr.9475, d.9.2.2006. Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

8 NASUFI

| S ~ Data e dorézimit t& deklaratés |
14.10.2015 . 32017

Né bazé té nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj: f

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se & dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté,

“Periodik/Vjetor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i

Fadil Nasufi :Te ardhura nga paga dhe shperblimet ne detyre si prefekt | 1 084 728 (njemilion e

i Qarkut berat nga data 1 janar 2016 deri 31 Dhjetor 2016 tetedhjete e katermije e
shtateqinde e njezete e tete)
leke

Bashkeshortja Luljeta Nasufi : te ardhura nga paga si nepunese ne | 387 328 (treqinde e tetedhjete ¢
Drejtorine e Arsimit .Bashkia Berat shtatemije e treqinde enjezete e
tete)leke

Bashkeshortja Luljeta Nasufi: te ardhura nga giraja e dyqanit sipas | 360.000 (treqinde
kontrates e dates 09.01.2015 me qiramarres | egjashtedhjetemije)leke
Z.|

f(._";"';r Vajza Ina Nasufi :Te ardhura nga paga si specialiste ne Drejtorine e | 245 000(dyginde e dyzete e

| ALUIZNIT-Tirane .Janar ~Maj 2016 . pesemije)leke
| Vajza Ina Nasufi :Te ardhura nga paga si specialiste tek AZHR/2 | 196 800  (njeginde e
Tirane Maj —Shtator 2016 nentedhjete ¢ gjashtemije e e
teteginde)leke
Vajza Ina Nasufi: te ardhura nga paga si specialiste ne ABKONS — | 102 407 (njeginde edymije e
Tirane Dhjetor 2016 katerginde eshtate)leke

Vajza Kibela Nasufi:Te ardhura nga paga si asistente tek AADF — | 120 500 (njeqind e njezete mije
Tirane e peseqinde) leke

Fadil

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, ¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né faqen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1.Kredia per blerjen a partamentit te banimit te
blere me date 17.12.2014 me siperfage 75.45 m2

ne

Shlyerja ka filluar ne 15.06.2015 me 4.99% interes
ne vit dhe perfundon ne 15.06.2023.

Kesti mujor per vitin 2016 eshte 60.602 leke

726 224 (shtateginde

enjezete e gjashtemije e
dyginde enjezete
ekater)leke

4127175
(katermilion e
njeqinde enjezete e
shtatemije e njeqinde
shtatedhjete e pese)
leke

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje (¢ tij.

“Periodik/Vietor”

Fadil NASUFI !




REPUBLIKAE S SHE el
1O ;g,gmmw DHE mm ROLLIT Tk PASURIVE

INSPEKTORATI [ LART
'DH K “}Nf J_K’“‘ﬂ Th L‘%TE %J;‘gj”’f'

Nr. indeksi
ne ILDKPK]
DEKLAKE
i dhne nénsak-ahe: nga pers

v Pér ¢ sek;\:a“ﬁmz po= & nexit 72 8 Li; 3 tE 100 3 “Pér dﬁ.ﬁﬂaﬁlm dhs
' inézve publike ~ 1 ndoyst

r AUTORIZIM i

# PER KONTRCLLIN £ DEKLARATES SE INTERESAVE

Shirpts

e IRIR =k

Avni Nasefi, bashkéshorti/ja <
i, Mbiemér fEmig madhorg s& bashku me prind@rit

H fémij€ madhoré (8 ndaré nga prindérit [
bashk&jetuesi/ja ]

Subjektit Fadil Ramo Nasufi
‘ Emir, Atési, Mbiemér

Jam LJJ“E 1r me oetyrimet gf sanksionon Tegjis’sciomi n€ Mgl dhe deklarc] nén pérgjegifsing time
ligicre se

Yo

ar rE emris thn

P

S SR O - [
truas né emrin e f

_uljeta Na




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

L)uljeté‘ Nasufi : te ardhura nga pagé si nepunese ne 387 328 (treqginde e
Drejtorine ¢ Arsimit .Bashkia Berat tetedhjete e shtatemije ¢

treqinde enjezete e
tete)leke

Luljeta Nasufi: te ardhura nga qiraja e dyqanit sipasﬁ 360.000 (treginde
kontrates ¢ dates 09.01.2015 me | egjashtedhjetemije)leke
giramarres .

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
c) sendet me vleré t& ve¢anté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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Dieklarimi | interssave g;;“iws@’w ngR cyriar
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Cletdseniel vetim né rastes kur persont | Fdhur ke peswsi 8 fei lstruar vegmas.
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Cro shkelle e detyrimeve 18 séreakivers né lig’, p8roén kundérvai'e adrinistrative dhe dénohet me giob# sipas
=enit 6048 L nr 9043, datd 10 04,2003, 5 ﬁﬁ":y‘ g
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